РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8 мая 2024 г.                                        с.Ишунь                                                              № 123

О внесении изменений в постановление

администрации Ишунского сельского поселения

от 29 июня 2020г. № 167

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 No 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 No 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым, с целью реализации функций муниципального контроля в

соответствии с действующем законодательством, администрация Ишунского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В название постановления внести следующие изменения:

«О признании утратившим силу постановления администрации Ишунского сельского

поселения от 08.05.2019 № 82 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля администрацией Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым».

2.Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района (http:// krpero.rk.gov.ru^ разделе

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Ишунское сельское

поселение, на информационных стендах Ишунского сельского поселения, в газете

«Ишунские известия».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского поселения В.И.Рогова